K2254
Placas de entrada de cables
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Bastidor de poliamida PA66 GF25 V-0.
Placa de elastómero EPDM, resistente al ozono según DIN 53509, nivel 0 (mejor

necesario un atornillado, las placas de entrada de cables se pueden fijar a través de
orificios con tornillos de tamaño M5.
Indicación sobre el dibujo:
1) Abertura de montaje
K2254
Placas de entrada de cables
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Planos
Nuestros productos
Placas de entrada de cables
Referencia N° máx.
de ejecuciones
Para
cables y líneas
Número x Ø de cable
K2254.241101 11 4x3-6,5/4x5-9,2/3x14-20
K2254.241201 12 12x8-12
K2254.241301 13 2x3-5,5/6x4,1-8,1/4x9-14/1x14-20
K2254.241401 14 6X3-6,5/4X5-9,2/4X9,6-15,9
K2254.241701 17 17X5-9,2
K2254.241702 17 11X3-6,5/1X4,1-8,1/5X8-12,5
K2254.242201 22 16X3-6,5/4X5-9,2/2X8-12,5
K2254.242302 23 23X4,1-8,1
K2254.242901 29 29X3-6,5
K2254.240000 - -